



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

-
Biuro ds. Zamówień Publicznych

Odpowiedź na zapytanie	
Data pisma:	16 sierpnia 2024 r.
Sprawa:	„Prace związane z poprawą bezpieczeństwa pieszych poprzez doświetlenie przejść dla pieszych - ul. Pszczyńska w rejonie ul. Dębina w Jastrzębiu-Zdroju”
Znak sprawy:	BZP.271.59.2024

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1:

Słupy oświetlenia przejścia dla pieszych są umiejscowione na wysepce która w całości jest pokryta kostką. Brak w przedmiarze pozycji na rozebranie kostki oraz ponowne jej ułożenie.

Problem stanowi również wykonanie komór przewiertowych tej wysepce (ziemia z komory oraz prowadzenie prac) - czy projekt zakłada zamknięcie jednego pasa jezdni? Czy jest możliwość zmiany umiejscowienia słupów na zewnętrznej stronie pasa jezdni przy zastosowaniu dłuższych wysięgników ?

Odpowiedź:

1. W pozycji kosztorysowej nr 1.17 jest „Przywrócenie terenu po robotach do stanu pierwotnego”, tam też według kalkulacji własnej należy wycenić wszystkie prace związane z rozebraniem i ponownym ułożeniem kostki w wysepce.
2. Organizacja i prowadzenie prac leży w gestii Wykonawcy, co należy uzgodnić z Wydziałem Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji tut. Urzędu Miasta przed przystąpieniem do wykonywania robót. Wytyczne te odnośnie prowadzenia i organizacji robót zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia.
3. Prace należy wykonywać zgodnie z opracowanym i przedstawionym projektem.

Podstawy prawne:

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Marta Sobczak

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP - aa

Email: bpz@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 |
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska